ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

26 июня 2017 года                    г. Георгиевск                                  № 79-р

О внесении изменений в порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета города Георгиевска в текущем финансовом году, утвержденный приказом финансового управления администрации города Георгиевска от 30 декабря 2015 года №124-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Внести в порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета города Георгиевска в текущем финансовом году, утвержденный приказом финансового управления администрации города Георгиевска от 30 декабря 2015 года №124-р (с изменениями, внесенными приказом финансового управления администрации города Георгиевска от 30 декабря 2016 г. №136-р) следующие изменения:
1.1. Подпункт «г» пункта 3.2. признать утратившим силу.
1.2. Пункт 3.5. признать утратившим силу.

	2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Заместитель главы администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края – начальник
финансового управления администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края  							И.И.Дубовикова